
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа№6 г.Ипатово 

Ипатовского городского округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «02» июня   2023 г.                                                                                                № 88 

 

О зачислении учащихся МБОУСОШ №6 г. Ипатово в оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием детей «Радужный терем» 

 

В соответствии с ФЗ№124 «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», Приказом 

Администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21.03.2023 г. 

№807, «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей, создание условий для 

укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития», в целях обеспечения прав 

детей и подростков в каникулярное время, в соответствии с планом работы 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МБОУСОШ №6 г. Ипатово и 

заявлений родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с 

дислокацией воспитанников 155 человек на период с 02.06.2023 г. по 23.06.2023 г. 

(списочный состав Приложение 1 к Приказу). 

2. Утвердить списочный состав воспитанников лагеря согласно Приложению 1. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника лагеря Калугину 

Евгению Алексеевну. 

 

 

Директор школы ________________Л.В.Попова 

 

                 « 02 » июня 2023 г. 

 

С приказом ознакомлена:  

  

Калугина Е.А. ____________« 02 » июня 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


